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Joe Biden zacznie ponownie nosić maski w pomieszczeniach po
tym, jak jego żona Jill uzyskała pozytywny wynik testu na
obecność  COVID-19,  ogłosiła  we  wtorek  sekretarz  prasowa
Białego Domu Karine Jean-Pierre.

„Wczoraj  wieczorem  prezydent  Biden  ponownie  uzyskał  wynik
negatywny na obecność COVID-19, a dzisiaj ponownie uzyskał
wynik negatywny. Nie ma żadnych objawów” – powiedziała Jean-
Pierre reporterom podczas konferencji prasowej w Białym Domu.
„Jeśli chodzi o kroki, które podejmuje, ponieważ prezydent był
wczoraj z Pierwszą Damą, będzie nosił maskę w pomieszczeniach
i w pobliżu ludzi, zgodnie z wytycznymi CDC, jak to miało
miejsce w przeszłości, prezydent zdejmie maskę, gdy zachowa
odpowiednią  odległość  od  innych  w  pomieszczeniu  i  na
zewnątrz”.

W poniedziałek Pierwsza Dama uzyskała pozytywny wynik testu na
obecność  COVID-19  pomimo  dwóch  szczepień  i  dwóch  dawek
przypominających.  „Obecnie  ma  jedynie  łagodne  objawy”  –
stwierdziła Elizabeth Alexander, jej dyrektor ds. komunikacji,
w oświadczeniu wydanym w poniedziałkowy wieczór.

Pomimo  rażącej  nieskuteczności  szczepionki  Jean-Pierre
powiedziała, że Biały Dom w dalszym ciągu „zachęca Amerykanów
do  zaopatrzenia  się  w  dawki  przypominające  szczepionki
przeciwko COVID-19”.

W mediach głównego nurtu współgospodarz programu „The View”,
Whoopi  Goldberg,  nie  pojawiła  się  na  wtorkowej  premierze
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programu z powodu ponownego zarażenia się wirusem COVID-19 –
mimo że została wielokrotnie zaszczepiona.

Wygląda na to, że harmonogram ponownego wprowadzenia przez
establishment  histerii  związanej  z  COVID-19  układa  się
dokładnie tak, jak przewidywał Alex Jones w zeszłym miesiącu
po tym, jak źródła rządowe wysokiego szczebla ostrzegły go, że
reżim  Bidena  przygotowuje  się  do  przywrócenia  ograniczeń
związanych z COVID-19 od połowy września do października.

Dokładnie tak, jak doniosło „Info Wars”, politycy i media
podsycają obawy związane z COVID-19 i wzywają do wprowadzenia
ograniczeń,  jednocześnie  odrzucając  informacje  Alexa  Jonesa
jako szalonego teoretyka spiskowego i upierając się, że środki
COVID-19 nie wrócą.

W międzyczasie szkoły i szpitale zaczęły ponownie nakładać
ograniczenia związane z pandemią w związku z pojawieniem się
kilku wariantów, a Metallica przełożyła trasę koncertową po
tym, jak frontman James Hetfield uzyskał pozytywny wynik testu
na obecność COVID-19.
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